
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

14\ 900.Московская область .лТхгмыг гтл. К Маркса, д 12 тел. 3-(4%2,)'-6-36-Э2; тел Ж i'Mpp 1-3-33-20
ИНН 50"S00! ~2 I ОГРН ! 05 X  " Не б : 3 е~.тыб: o.j :~ - ;a co  5 - .5 .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гг f y j f

Г 1
«О признании утратившим силу 
постановления главы Талдомск эго 
городе кого округа М ос ко вс к г й гол а: т и//

Руководствуясь Федерджным законом от 06 10,2003 Ха 13 1 -ФЗ - Uo годин ломою-лах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
27.0’4 * * 7.2Э19 \а  210 — ’ Об :• лглнизадн.и предоставления государственных и мучжпшалжых 
услуг». Законом Московской области от ! О0П2007 N° 115 2007-03 «О погребении а похоронном 
деле в Московской области--, та.лзгйлгекием глазного управления региональной оездаснасти 
Московской области Ус; 9-РТУ от 23.03.2022 к Об утверждении типового аладнз'адддзнггс' 
регламента пред оставлен”'я нн.дипэдь-.ое услуги га предоставлению мест для заоро-ыкил
1 подзахоронения; слсдмленлд: удостоверений о захоронениях, перерегистрации захоронений на 

утих лиц, з - ед ьг установку -.замену) над огилонь л
ограждений мест захоронений, извлечение останков (праха) умердих для последуюдего 
перезахоронения». постановлением Главы Талдомского городского округа Московской -области гг 
* / .06.2U ! 9 Уз -х» ж ' лз-т--"л дала а ■ ■ .. _, .. готл-жж-м -ж-дьте
Московской области», а также з, связи с принятием нового Постановления главы Талдомского 
городского округа Московской области от 08.09.2022 ,N61409 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги '/.Предоставление мест для 
захоронения (подзахоронения), оформление удостоверений о захоронениях, перерегистрация 
захоронений на других лиц, выдаче разрешений на установку (замену-') надмогильных сооружений 
(надгробий), ограждений мест захоронений, извлечение останков (праха) умерших для 
последующего перезахоронения»

Постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Талдомского городского округа
Московской области от 10,07.2020 №927 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление мест для захоронения 
(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации установки 
(замены) надмогильных сооружений (надгробий), установки (замены) ограждений мест 
захоронений».

4- Признать утратившим силу Постановление главы Талдомского городского округа
Московской области от 2Я 10 '’ГР! от 1883 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению мест для
захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц. регистрации

О
О

о;
Ст:



установки (замены) надмогильных сооружений ( надгробий), установки (замены)
ограждений мест захоронений».

Отделу информационного обеспечения разместить постановление в сети «Интернет» н 
официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Настоящее постановление вступает з силу с момента его публикации.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Г/ 
Администрации Талдомского городского округа Московской области Марусеву Е.В,

Я

1Э.ЗЫ

Ю.В. Крупенин

Исп.: Коршунова Т.И. 
Тел.: 8(496)203-33-20

Разослано, в дело 2, Марусева Е.З... -  1; отдел по потребительскому рынку -  1; отдел информационного обеспечения -  1


